gen följagede. (W końcu:) Stockholm, Tryct vthi Kongl. Bookir. hos Sal. Wankifs Enckia, af J. H. Werner Ahr 1702. fol. 1½ ark.

— Ob. Berättelse Mercurii (1701) — Bericht von der sieg. Action (1701) — Relation (Kört 1701).

DUNCIUS X. Michael. Gratulatio et orationes II. in honorem.... Petri Tylicky... Episc. Varm.... Metropolitim suam Brunsbergam ingredientis. Altera de passione Jesu Christi et de triumpho ejus altera. A Michaele Duncio. Brunsbergae. Apud Georgium Schönfels 1601. w 4ce, sign. H₂. Warsz. Uniw.

— Ein christliches Leichpredig in der sehr kleglichen Begrebniss, dess edlen und ehrentvesten Jünglings, Martini Stygge Dani, bonarum artium studiosi, gethan und geprediget den 10. Decemb. im 1601. Jahr zu Braunnssberg in der Pfarrkirchen. Von dem achtbarn ehrw. und hochgelarten X. Michaele Duncio J. U. D. Ertzpriester daselbst und Pfarrherr zum Elbing. Cui adiuncta est Laudatio ac threnodia funebris, in exequias eiusdem nobilis generosi iuvenis Martini Stygge a sympalaestritis dolenter facta. Brunori in Prussia, apud Georgium Schönfels. M.DC.II. (1602). w 4ce, 24 k. nlb. Czartor.

DUNCKER Dietrich. Deductio juris et facti, qua serenissimo ac potentissimo Borussiae regi, jus, proprias deducendi rates seu pontones in flumine Vistulae contra Polonos asseritur. (B. m. dr.) Anno 1734. w 4ce, str. 56.

Lilienthal Erleut. Preussen V. 47. i 48. str. Czartor.

— Binae Deductiones. Sacrae Regiae Majestatis Borussiae, Quibus, Illustrissimis Atque Reverendissimis Dominis Episcopis, Varmiensi Et Culmensi, Titulum Sambiensis, Vel Pomesaniensis Episcopi, Nullo Plane Modo, Nullumque Ius Dioecesanum Et Episcopale In Serenissimi Regis Borussiae Ditione Competere, Tum Ex Historia, Tum Ex Pactis Luculentissime Demonstratur, Et Contraria Argumenta, In Tribus Simul Adjunctis Scriptis Illustrissimis Et Reve-

rendissimi Domini Episcopi Varmiensis Atlata Refutantur, Una Cum Variis Literis Ad Rem Hanc Pertinentibus. (Regiomonti). Anno MDCCXXXIII. (1733). w 4ce, str. 92. Ossol.

— Succincta Delineatio Iuris Certi Et Indubitati, Quo Regia Majestas Prussiae Teloniorum Per Majorem Poloniam, Lithuaniam, et Prussiam Occidentalem, Versus Regnum Prussiae, Noviter Hactenus Aut Introductorum, Aut Auctorum, Plenariam Abrogationem, Vigore Factorum Iure Optimo Maximo Postulat. Anno MDCCXVIII. (Publ. d. 30. mens. Septembris 1718.) fol. str. 4, 32 i 2. Chrept. — Ossol.

— Succincta Enodatio Scripti, Quod Nuperrime Sub Titulo: Informatio Historico-Iuridica De Fundo Ac Templo Beat. Virginis Mariae Ad Sacram Tiliam Sito, Vulgo Lindensi: Una Cum Demonstratione Iuris Dominici Proprietatis Super Lindensia Bona Et Iuris Patronatus Ad Eandem Ecclesiam Venerabili Capifulo Varmiensi Competentis; Ac Domini Utilis Patribus Societatis Jesu Ibidem Residentibus Legitime Collati: Prodiit. Anno MDCCXXVI. (1726). w 4ce, str. 56. Ossol.